



Olsztyn, 29.01.2010 r.

Ldz. 90 – 2302 / 128 / MB / 2010

Nr postępowania : 1 / 2010 / PN / DZP / RPW

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa aparatury specjalistycznej do Laboratoriów na ul. Oczapowskiego 5 i Prawocheńskiego 2 ” w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007–2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania :

Pytanie nr 1.

Dotyczy części nr 14 – Mikroskop

Zadanie 14 zostało podzielone w SIWZ na 6 punktów. Czy Zamawiający dopuszcza złożenia oferty na poszczególne punkty zadania 14 – go?

Wyjaśnienie:

Urządzenia wymienione 6 punktach zadania 14 – go produkowane są przez różnych producentów. Może to skutkować brakiem ważnych ofert na wszystkie punkty zadania 14 – go razem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ofertę należy złożyć na całą część. Zawiadamia jednocześnie, iż przez dokonaną w dniu 29.01.2010 r. modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia podzielił część nr 14 na dwa odrębne pakiety nr 14 i 14 A:



Część nr 14.(Mikroskop z wyposażeniem)

- 1) Zestaw do komputerowej analizy obrazu mikroskopowego wraz z mikroskopem
- 2) Mikroskop z wyposażeniem
- 3) Mikroskop

Część nr 14 A.(Mikroskop z zestawem do wizualizacji)

- 1) Mikroskop z zestawem do wizualizacji (w zestawie komputer stacjonarny)
- 2) Mikroskop z zestawem do wizualizacji (w zestawie notebook)
- 3) Zestaw multimedialny.

Pytanie nr 2.

Czy oprogramowanie do kamery w punkcie 3 zadania 14 ma być języku polskim czy w jakimkolwiek innym języku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż oprogramowanie do kamery (Część nr 14 – pozycja nr 3 – Mikroskop) wymagane jest w języku polskim.

ZASTĘPCA KANCLERZA

Wojciech Samulowski

.....
Podpis osoby uprawnionej